

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In - Place Recycling รัชสหายทาง สร.ถ.10028 บ้านยางชุม - บ้านดู่นาหนองไผ่ ตำบลศรีณรงค์, นาหนองไผ่

อำเภอชุมพลบุรี จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.2 งานรองพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	90.000	704.48	63,403.20	1.3326	938.79	84,491.10
	1.3 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
2	1.3.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม)	ตร.ม.	16,520.000	87.41	1,444,013.20	1.3326	116.48	1,924,291.99
	1.4 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.4.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
3	1.4.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	16,520.000	36.64	605,292.80	1.3326	48.82	806,613.18
4	1.4.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	144.000	16.05	2,311.20	1.3326	21.38	3,079.90
	1.4.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							

ศักดิ์ชาย พิชนารีย์

23 มกราคม 2568 14:36:47

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต โดยวิธี Pavement In - Place Recycling รหัสสายทาง สร.ถ.10028 บ้านยางชุม - บ้านคู้นาหนองไผ่ ตำบลศรีณรงค์, นาหนองไผ่

 อำเภอชุมพลบุรี จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	1.4.2.1 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)	ตร.ม.	16,520.000	349.12	5,767,462.40	1.3326	465.23	7,685,720.39
6	1.4.2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	144.000	349.54	50,333.76	1.3326	465.79	67,074.76
	1.4.3 งานตีเส้นจราจร							
7	1.4.3.1 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	468.670	290.00	135,914.30	1.3326	386.45	181,119.39
8	1.4.3.2 งาน Rumbie Strips	ตร.ม.	7.800	460.00	3,588.00	1.3326	612.99	4,781.36
	2. งานป้ายจราจร							
9	2.1 ป้ายจราจรแบบ ต.1-ต.75	ชุด	3.000	2,980.00	8,940.00	1.3326	3,971.14	11,913.44
10	2.2 หลักกิโลเมตร(แบบติดแผ่นสะท้อนแสง)	หลัก	2.000	3,640.00	7,280.00	1.3326	4,850.66	9,701.32
11	2.3 หลักรนำโค้ง	หลัก	12.000	560.00	6,720.00	1.3326	746.25	8,955.07

ศักดิ์ชาย พิชนารีย์

23 มกราคม 2568 14:36:47

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In - Place Recycling รหัสสายทาง สร.ถ.10028 บ้านยางชุม - บ้านดู่หนองไผ่ ตำบลศรีณรงค์, นานองไผ่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง อำเภอชุมพลบุรี จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์

รวมราคากลาง

10,787,741.90

ศักดิ์ชาย พิชนารีย์

23 มกราคม 2568 14:36:47

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In - Place Recycling รหัสสายทาง สร.ถ.10028 บ้านยางชุม - บ้านดู่นาหนองไผ่ ตำบลศรีณรงค์, นาหนองไผ่ อำเภอชุมพลบุรี จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์
------------------------------------	---

ศักดิ์ชาย พิชนารีย์
(ศักดิ์ชาย พิชนารีย์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ไพฑูญย์ ชมชื่นดี
(ไพฑูญย์ ชมชื่นดี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ภัทรพงศ์ แปรทอง
(ภัทรพงศ์ แปรทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศักดิ์ชาย พิชนารีย์

23 มกราคม 2568